
LIIKUNTAPALVELUIDEN TOIMINTASUUNNITELMA 2024 
 

Liikuntapalveluiden yksiköihin kuuluvat 
ulkoliikuntapaikat, liikuntahalli/liikunnanohjaus sekä 
uimahalli.   
 
Liikuntapalvelut tuottavat myös palveluja Oriveden 
Jäähalli Oy:lle (toimitusjohtaja sekä kentänhoito).    

 

Liikuntapalveluissa työskentelee 9 vakituista työntekijää. 
Ohjaus- ja ylläpito palveluja ostetaan yrittäjiltä ja 
paikallisilta seuroilta, kesäaikana lisäksi tarjotaan 5kpl 
kesätyöpaikkoja. 

 

Liikuntapalveluissa kehitetään henkilöstön työhyvinvointia ja jaksamista monipuolistamalla työtehtäviä 
ja parantamalla yhteishenkeä. Liikuntapalvelut osallistuvat Sportec messuille ja yhteinen tyhy-päivä 
järjestetään retkenä johonkin Oriveden lähikohteeseen. Henkilöstöön rekrytoidaan alkuvuoden 2024 
aikana 0,5htv liikuntapaikanhoitaja paikkaamaan osa-aikaisuutta. 
 
Liikunnanohjaustoimintaa pyritään lisäämään varsinkin loma-aikaan, edellisinä kesinä toteutettu 
kesäkalenteri oli suosittu ja samaa mallia toteutetaan myös jatkossa. Liikuntapalvelut jatkavat myös 
tiivistä yhteistyötä koulujen sekä varhaiskasvatuksen kanssa hanketyössä. Harrastamisen Suomen malli-
hankkeeseen rekrytoidaan uusi hankekoordinaattori, hankkeelle haetaan jatkoa lukukaudelle 24-25. 

 

Liikuntapalvelut toteuttavat seutukunnallista yhteistyötä erilaisissa työryhmissä sekä kuntien välisien   
yhdysreittien rakentamishankkeissa (kävely/pyöräily/melonta).  
 
Liikuntapaikkarakentamisessa uutena projektina toteutetaan Hiedan uimarannan kunnostus. Uimahalliin 
on suunniteltu pukuhuone ja pesutilojen peruskorjaus, hankkeen suunniteltu toteutusajankohta on 
toukokuu-elokuu 2024. 

 

Toimintatapa uudistusta jatketaan, tehdään käyttäjäkyselyitä sekä analysoidaan palautetta uusien   
palvelujen toimivuudesta. Liikuntapalveluiden markkinointia kehitetään ja viestintää kuntalaisten 
suuntaan parannetaan.  
 
Orivesi on mukana ylikunnallisessa yhteistyöhankkeessa, tässä etsitään toimintamalleja sekä ratkaisuja 
liikuntapalvelujen järjestämiseen tulevaisuudessa. Mukana hankkeessa ovat myös Juupajoki, Mänttä-
Vilppula, Virrat, Keuruu sekä Jämsä. Orivesi hyväksyttiin Kuntaliiton ”Liikuntaohjelma / strategia 
työryhmään”, projektissa on mukana useita saman kokoluokan kuntia. Työryhmä jakaa kokemuksia sekä 
työstää pidemmän ajan suunnitelmia liikunnan kehittämiseksi kunnissa. 

 
 
 
 


